平成２６年
６月９日

報告終了

平成２６年
６月９日

報告終了

平成２６年
６月９日

報告終了

平成２６年
６月９日

報告終了

平成２６年
６月９日

報告終了

平成２６年
６月９日

報告終了

平成２６年
６月９日

報告終了

平成２６年
６月９日

報告終了

平成２６年
６月９日

同 意

平成２６年
６月９日

同 意

平成２６年
６月９日

同 意

平成２６年
６月９日

同 意

平成２６年
６月９日

同 意

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決平成２６年度飛騨市一般会計補正予算（補正第１号）

株式会社季古里の決算報告（第１３期）について

人権擁護委員候補者の推薦につき意見を求めることについて議案第５４号

人権擁護委員候補者の推薦につき意見を求めることについて

議案第５５号

議案第５６号

人権擁護委員候補者の推薦につき意見を求めることについて

飛騨市ふるさとエントランス施設条例の一部を改正する条例について

飛騨市税条例等の一部を改正する条例について

議案第６１号

議案第６２号

議案第６３号 飛騨市指定金融機関の指定の変更について

飛騨市使用料徴収条例の一部を改正する条例について

字区域の変更について（河合町有家Ⅲ地区）

上程議案・議決結果

　　　今回上程された議案、および議決結果は下記のとおりです。

報告第３号 平成２５年度飛騨市一般会計繰越明許費繰越計算書について

報告第４号
平成２５年度飛騨市簡易水道事業特別会計繰越明許費繰越計算書
について
平成２５年度飛騨市公共下水道事業特別会計繰越明許費繰越計算
書について

報告第５号

報告第７号

報告第８号

報告第９号

報告第１０号

報告第６号 損害賠償の額の決定について

飛騨市土地開発公社経営状況等の報告について

株式会社飛騨まんが王国の決算報告（第１６期）について

字区域の変更について（神岡町吉田Ⅳ地区）

飛騨市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例について議案第６０号

議案第６４号

議案第６９号

議案第７０号

市道路線の廃止について

市道路線の認定について

議案第７１号

株式会社ねっとかわいの決算報告（第１６期）について

議案第５７号

議案第６８号

人権擁護委員候補者の推薦につき意見を求めることについて

人権擁護委員候補者の推薦につき意見を求めることについて

議案第５８号

議案第５９号

議案第６６号

議案第６７号

飛騨市火災予防条例の一部を改正する条例について

議案第６５号

飛騨市非常勤の特別職職員の報酬及び費用弁償に関する条例の一
部を改正する条例について

字区域の変更について（宮川町打保Ⅸ地区）

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年
６月２５日

原案可決

平成２６年度飛騨市国民健康保険特別会計補正予算（補正第１号）

議案第７６号

議案第７２号

平成２６年度飛騨市農村下水道事業特別会計補正予算（補正第１
号）

平成２６年度飛騨市特定環境保全公共下水道事業特別会計補正予
算（補正第１号）

議案第７３号

議案第７７号

平成２６年度飛騨市介護保険特別会計補正予算（補正第１号）

平成２６年度飛騨市公共下水道事業特別会計補正予算（補正第１
号）

議案第８０号
平成２６年度飛騨市国民健康保険病院事業会計補正予算（補正第１
号）

平成２６年度飛騨市水道事業会計補正予算（補正第１号）

平成２６年度飛騨市下水道汚泥処理事業特別会計補正予算（補正第
１号）

議案第７９号

平成２６年度飛騨市情報施設特別会計補正予算（補正第１号）議案第７８号

議案第７５号

議案第７４号

意見第４号 数河地区の産業廃棄物最終処分場の設置に反対する意見書

意見第３号 地域経済の更なる発展と雇用の安定を求める意見書

議案第８１号 飛騨市保育所条例の一部を改正する条例について